GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

PEP – PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Andradina , torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR com relação dos Docentes credenciados

interessados em atuar no Programa de Educação nas Prisões – PEP-2023, conforme 2º Edital publicado em D.O.E de 31/05/2023:

JORNADA DE OPÇÃO DE 32 HORAS- HABILITADO -FUNÇÃO ATIVIDADE

NOME COMPLETO: RG: JORNADA DE OPÇÃO PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO PROFISSIONAL:

HELENA MARIA OLIVEIRA ALENCAR CORREA 155782575 32 44,643 LICENCIATURA PLENA

JORNADA DE OPÇÃO DE 32 HORAS- HABILITADOS -CANDIDATOS/CONTRATADOS

NOME COMPLETO: RG: JORNADA DE OPÇÃO PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO PROFISSIONAL:

ANALHA ALVES PINHEIRO
52.120.523-
2

32 14,082 LICENCIATURA PLENA

ROBILAM CORRÊA JÚNIOR 407553162 32 8,68 LICENCIATURA PLENA

GABRIEL JUSTO DE ALENCAR 509303092 32 0,72 LICENCIATURA PLENA

WELLINGTON AUGUSTO PEREIRA 403586549 32 0,336 LICENCIATURA PLENA

ZILDILEI FRANCISCO DE OLIVEIRA 16465047-7 32 0,094 LICENCIATURA PLENA

JORNADA DE OPÇÃO DE 32 HORAS-QUALIFICADOS- CANDIDATOS/CONTRATADOS

NOME COMPLETO: RG: JORNADA DE OPÇÃO PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO PROFISSIONAL:

ALESSANDRO FRANCISCO XAVIER 427561735 32 2,936 LICENCIATURA PLENA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

JORNADA DE OPÇÃO DE 20 HORAS-HABILITADOS- CANDIDATOS/CONTRATADOS

NOME COMPLETO: RG: JORNADA DE OPÇÃO PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO PROFISSIONAL:

CLAUDEMBERG MICHAEL LIMA COSTA 509637899 20 22,275 LICENCIATURA PLENA

SELMA FREIRE DE OLIVEIRA 33712159-X 20 5 LICENCIATURA PLENA

LUCINEIA LUCAS DE SOUZA 422443840 20 3 LICENCIATURA PLENA

MARIA HELENA VAZ DE GOIS 324388615 20 2 LICENCIATURA PLENA

ZILDA BARBOSA 201970806 20 2 LICENCIATURA PLENA

CLAUDIA DE MATOS MOREIRA 414899593 20 1,53 LICENCIATURA PLENA

AMANDA CRISTINA FERREIRA LOPES XAVIER 670817570 20 1,012 LICENCIATURA PLENA

JORNADA DE OPÇÃO DE 20 HORAS-QUALIFICADOS- CANDIDATOS/CONTRATADOS

NOME COMPLETO: RG: JORNADA DE OPÇÃO PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO PROFISSIONAL:

ANA CLAUDIA ANTONIO BATISTA 280495341 20 0,012 LICENCIATURA PLENA

ISABELA MARIA SALUSTIANO GOMES 521201500 20 0,002 ALUNO (A) LICENCIATURA PLENA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
CANDIDATO/A RG Nº MOTIVO

500812196 CANDIDATO/A NÃO SATISFEZ O INCISO V DO EDITAL;

568790303 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

25.797.498-2 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

230091271 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

34.223447-X CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

446945523 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

19693683-4 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

364593106 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

282300582 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

420171368 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

214819711 CANDIDATO/A JÁ CADASTRADO E CLASSIFICADO NO 1º CREDENCIAMENTO PEP- PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

Ressaltamos que o período para Interposição de Recurso dos Candidatos inscritos : das 8h do dia 8/06/2023 às 8h do dia 12/06/2023 (Horário de Brasilia-DF), por
meio do formulário online de recursos. Link: https://forms.gle/yZVGF4m83cNwK4pU9

Andradina, 07 de junho de 2023

NÁDIA MARQUES IKEDA PEREIRA
Dirigente Regional de Ensino Região de Andradina